2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
 Проект

Р Е Ш Е Н И Е
О дополнительной мере социальной поддержки гражданам Российской Федерации, оказавшим содействие в привлечении граждан к заключению контракта в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре о прохождении военной службы в Вооруженных силах Российской Федерации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города Нефтеюганска решила:

1. Установить за счёт средств бюджета города Нефтеюганска дополнительную меру социальной поддержки гражданам Российской Федерации, оказавшим содействие в привлечении граждан к заключению контракта в период с 01.10.2025 до 31.12.2025 в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре о прохождении военной службы в Вооруженных силах Российской Федерации, в виде единовременной денежной выплаты в размере 200 000 (двести тысяч) рублей.
2. Администрации города Нефтеюганска разработать порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки, предусмотренной пунктом 1 настоящего решения, и обеспечить её финансирование в пределах бюджетных ассигнований, утверждённых в бюджете города Нефтеюганска.
3. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Главы города Нефтеюганска                                 Заместитель председателя Думы

                                                                                  города Нефтеюганска

______________  Ю.В.Чекунов
                _______________ К.Б.Насоновский
«____» _______ 20__года                                  «____» _______ 20__года
№ ____-VII